

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Papero ApS**

**Nansensgade 67, kl. tv., 1366 København K**

**CVR-nr. 37 83 44 40**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2025.

---

**Charlotte Selvig Svensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Papero ApS  
Nansensgade 67, kl. tv.  
1366 København K

CVR-nr.: 37 83 44 40  
Stiftet: 29. juni 2016  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Charlotte Selvig Svensen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere kunst, undervisning og formidling samt dermed beslægtede aktiviteter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -51.434 kr. mod -147.617 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne jf. Selskabsloven § 119. Selskabets ledelse overvejer selskabets fremtid. Det er ledelsens forventning at selskabet i de kommende regnskabsår vil kunne reetablere egenkapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne have en væsentlig påvirkning på selskabets økonomiske stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-41.513</b>	<b>-93.181</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-9.921	-54.436
<b>Årets resultat</b>	<b>-51.434</b>	<b>-147.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-51.434	-147.617
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-51.434</b>	<b>-147.617</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	780.341	780.341
Finansielle anlægsaktiver i alt	780.341	780.341
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>780.341</b>	<b>780.341</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.560	4.189
Tilgodehavender i alt	13.560	4.189
Likvide beholdninger	51.029	10.788
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>64.589</b>	<b>14.977</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>844.930</b>	<b>795.318</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-787.421	-735.987
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-737.421</b>	<b>-685.987</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.574.871	1.474.871
Anden gæld	7.480	6.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.582.351	1.481.305
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.582.351</b>	<b>1.481.305</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>844.930</b>	<b>795.318</b>

**1 Kapitaltab**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-735.987	-685.987
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.434	-51.434
	<b>50.000</b>	<b>-787.421</b>	<b>-737.421</b>

## Noter

---

### 1. **Kapitaltab**

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne jf. Selskabsloven § 119. Selskabets ledelse overvejer selskabets fremtid. Det er ledelsens forventning at selskabet i de kommende regnskabsår vil kunne reetablere egenkapitalen.

### 2. **Personaleomkostninger**

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, som ikke har modtaget vederlag i regnskabsåret.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Charlotte Selvig Svensen

Adm. direktør

På vegne af: Papero ApS

Serienummer: 57d6feda-06cc-4dd7-8f27-14a5417dff90

IP: 89.239.xxx.xxx

2025-01-24 15:14:43 UTC



## Jacob Helly Juell-Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: d606b7c0-b84a-4f0d-b549-9db5ea2e79c4

IP: 83.93.xxx.xxx

2025-01-25 06:40:54 UTC



## Charlotte Selvig Svensen

Dirigent

På vegne af: Papero ApS

Serienummer: 57d6feda-06cc-4dd7-8f27-14a5417dff90

IP: 89.239.xxx.xxx

2025-01-27 06:51:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter